- 1 -

关于公示 2020 年执业药师继续教育
优秀课程名单的通知

各位执业药师、各施教机构：

根据《关于开展 2020 年执业药师继续教育优秀课程评

选的通知》要求，依据“公开、公平、公正、择优”的原则，

经施教机构推荐、药师网络投票等评选环节，中心组织专家

对 20 门课程进行了评审，拟将《中医瘟病概论》等 8 门课

程评选为 2020 年度优秀课程，现将课程名单予以公示。

公示时间 2021 年 1 月 28 日-2 月 3 日，公示期间如对课

程名单有异议的，请在公示期内以书面形式提出。

联系方式：0731-88633337; 邮箱：hnfdapx@126.com

附件：湖南省 2020 年执业药师继续教育优秀课程名单

湖南省食品药品监督管理局培训中心

2021 年 1 月 28 日

mailto:0731-88633337;邮箱hnfdapx@126.com

- 2 -

附件 1

湖南省 2020 年执业药师继续教育
优秀课程名单
（排名不分先后）

序号 课程名称 授课老师

1 中医瘟病概论 万 能

2 感冒的中医治疗及中成药选择 曾 光

3 儿童超说明书用药 赵 昕

4 患者用药安全管理 左笑丛

5 用药错误的防范与处理 刘 湘

6 儿童发热和热性惊厥的处理 王 霞

7 中药制剂的应用与研究进展 刘 韶

8 落实新修订《药品管理法》 何寿生

- 3 -